東証スタンダード「ソーバル株式会社」グループに参画しました

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、このたび弊社は、2025 年 12 月 16 日付でソーバル株式会社のグループへ参画し、

株主構成が変更となりました
今後はソーバルグループの豊富なエンジニアと技術力を活用し、より質の高いサービス提
供に尽力してまいる所存です
なお、弊社の経営方針、契約内容、担当窓口等に変更はございませんので、ご安心ください
これを機に、皆様との信頼関係をなお一層深めていきたいと存じます
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます
略儀ながら、書面をもちましてご通知とご挨拶を申し上げます

謹白

2025 年 12 月 16 日
株式会社理創

代表取締役社⻑ ⻄⽥尚信